Risultati silver   
Punteggi presi in considerazione 2  scarti   

	No
	Numero
	Nome
	Punti
	1
	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	9
	10
	11
	12

	1
	USA 114127
	Fleet 54, McVeigh, Rich, Carol McVeigh
	18,0
	(8)
	2
	3
	3

	 
	 
	 
	 
	1
	1
	1
	1

	 
	 
	 
	 
	(10)
	4
	1
	1

	2
	ITA 111326
	Ruggieri Beatrice, Rossi Lorenzo, Marine Village, silver
	39,0
	7
	(13)
	1
	(10)

	 
	 
	 
	 
	2
	6
	2
	2

	 
	 
	 
	 
	6
	6
	4
	3

	3
	ESP 110227
	CLUB NAUTICO DE CULLERA, JOVANI, MARC, Rocio Piris
	41,0
	(11)
	5
	4
	4

	 
	 
	 
	 
	4
	5
	(13)
	9

	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2
	6

	4
	ITA 90832
	Rossi Alessandro, Polverini Carlotta, Marina Village TMV, silver
	45,0
	6
	6
	(26)
	9

	 
	 
	 
	 
	3
	4
	4
	3

	 
	 
	 
	 
	5
	(13)
	3
	2

	5
	FRA 113006
	Cannes Jeunesse, Bell, Aurélien, Max Billaux
	58,0
	5
	7
	2
	1

	 
	 
	 
	 
	(19)
	9
	(18)
	10

	 
	 
	 
	 
	2
	5
	10
	7

	6
	DEN 115154
	Nielsen, Mikkel Stampe, Christian Dannefer
	70,0
	9
	(17)
	9
	7

	 
	 
	 
	 
	6
	7
	(11)
	5

	 
	 
	 
	 
	8
	2
	9
	8

	7
	FRA 111204
	Flavie Peglion, Chapuis Kouto, cv roquebrune
	93,0
	4
	8
	15
	6

	 
	 
	 
	 
	(20)
	15
	(21)
	14

	 
	 
	 
	 
	3
	7
	12
	9

	8
	ARG 115142
	Jacopo Barbera, Windsurfing Club Cagliari
	99,0
	(26)
	10
	11
	15

	 
	 
	 
	 
	15
	11
	8
	7

	 
	 
	 
	 
	9
	8
	5
	(dns)

	9
	GER 108637
	CSCM, Gentsch, Peter, Doris Gauthier
	101,0
	1
	1
	10
	2

	 
	 
	 
	 
	8
	3
	(dns)
	(dns)

	 
	 
	 
	 
	dns
	16
	8
	5

	10
	DEN 114176
	Krabbe-Christensen Peter, Erik Christensen, Skovshoved Sejlklub, silver
	111,0
	(24)
	14
	8
	(22)

	 
	 
	 
	 
	10
	8
	7
	4

	 
	 
	 
	 
	21
	19
	7
	13

	11
	GER 113978
	Westergaard Knut, Ralf Korschinsky, HoYC, silver
	119,0
	12
	4
	12
	5

	 
	 
	 
	 
	29
	17
	3
	12

	 
	 
	 
	 
	7
	18
	(dns)
	(dns)

	12
	DEN 21
	Skovshoved, Engelsen Claus, Mikis Mortensen, silver
	120,0
	2
	3
	7
	13

	 
	 
	 
	 
	(23)
	22
	10
	23

	 
	 
	 
	 
	17
	12
	(26)
	11

	13
	ITA 106814
	GDV LNI Ostia, silver, Spina Federico, Spina Alberto
	133,4
	10
	(ufd)
	5
	18

	 
	 
	 
	 
	17
	(26)
	33
	33

	 
	 
	 
	 
	13
	22
	21
	4

	14
	AUT 113020
	Kreuzhuber Tamina, Mira Kreuz, silver, SCPN
	134,0
	16
	9
	13
	16

	 
	 
	 
	 
	7
	(19)
	14
	19

	 
	 
	 
	 
	12
	(21)
	13
	15

	15
	POL 113996
	PHCA, Wyroba, Jakub, Jakub Kwiatkows
	149,0
	13
	19
	(34)
	17

	 
	 
	 
	 
	14
	12
	5
	(20)

	 
	 
	 
	 
	20
	15
	18
	16

	16
	AUT 109492
	UYCNs, Karger, Max, Gabriel Karger
	150,0
	(31)
	(ufd)
	23
	23

	 
	 
	 
	 
	13
	14
	12
	18

	 
	 
	 
	 
	22
	9
	6
	10

	17
	POL 113382
	Jaworski Armen, Mateusz Komen, PHCA, silver
	155,0
	(37)
	36
	(37)
	8

	 
	 
	 
	 
	5
	2
	20
	6

	 
	 
	 
	 
	27
	24
	15
	12

	18
	POL 109173
	Morawski Tomasz, Eugeniusz Chylez, WTW, silver
	163,0
	28
	31
	18
	26

	 
	 
	 
	 
	18
	10
	6
	(dnf)

	 
	 
	 
	 
	4
	11
	11
	(ufd)

	19
	ESP 108069
	Club Náutico de Cullera, Sanz, Serafin, Hugo Valganona
	173,0
	14
	(26)
	14
	20

	 
	 
	 
	 
	(25)
	13
	16
	11

	 
	 
	 
	 
	16
	23
	24
	22

	20
	TUN 110419
	Federation Tunisienne de Voile, silver, Gharbi, Hedi
	174,0
	3
	27
	16
	11

	 
	 
	 
	 
	21
	16
	17
	8

	 
	 
	 
	 
	29
	26
	(dns)
	(dns)

	21
	GER 114161
	SCWW, Korschinsky Niels, Foerster Ei
	178,0
	19
	23
	(27)
	21

	 
	 
	 
	 
	16
	(25)
	19
	22

	 
	 
	 
	 
	11
	10
	17
	20

	22
	AUT 113
	Yach Club Weiden (YCW), Kitzmüller, Lukas, Elena Turac
	179,0
	(32)
	16
	6
	25

	 
	 
	 
	 
	11
	23
	(29)
	26

	 
	 
	 
	 
	15
	27
	16
	14

	23
	JER 109573
	Neale Grant, Larose Karen, Royal Channel Island Yacht Clu, silver
	197,0
	17
	21
	19
	19

	 
	 
	 
	 
	24
	(29)
	23
	17

	 
	 
	 
	 
	(26)
	20
	14
	23

	24
	POL 114069
	Sroczynska Aleksandra, Anna Switajska, PHCA, silver
	209,0
	23
	12
	22
	(28)

	 
	 
	 
	 
	26
	21
	25
	16

	 
	 
	 
	 
	(dns)
	28
	19
	17

	25
	AUT 109562
	SEP, silver, Stieger, Alex, Max Stieger
	212,0
	(36)
	25
	28
	(32)

	 
	 
	 
	 
	22
	24
	22
	15

	 
	 
	 
	 
	24
	14
	20
	18

	26
	GER 115093
	OYA, Neu, Rolf, Jonas Graus
	230,0
	22
	22
	25
	12

	 
	 
	 
	 
	9
	18
	9
	(dns)

	 
	 
	 
	 
	19
	(dns)
	dns
	dns

	27
	ITA 112601
	Salatino Flavio, Flavia Radicchi, A.S.D. Campeggiatori Romani, silver
	233,0
	20
	18
	24
	29

	 
	 
	 
	 
	(36)
	27
	15
	21

	 
	 
	 
	 
	(dns)
	29
	29
	21

	28
	GER 115136
	Bienengraeber Heiko, Angelika Assmann, Seglergemeinschaft Thalfingen, silver
	236,0
	29
	33
	36
	24

	 
	 
	 
	 
	12
	(ufd)
	26
	25

	 
	 
	 
	 
	25
	3
	23
	(ufd)

	29
	ITA 113143
	Compagnia Vela Roma, Lo Monaco Andrea, Victoria Gia
	259,0
	27
	11
	29
	14

	 
	 
	 
	 
	27
	20
	24
	13

	 
	 
	 
	 
	(dns)
	(dns)
	dns
	dns

	30
	RSA 111313
	LDYC, silver, DOUBELL CAMRYN, Jessica Schmid
	273,0
	33
	28
	32
	(35)

	 
	 
	 
	 
	32
	30
	(dns)
	24

	 
	 
	 
	 
	14
	34
	27
	19

	31
	ESP 109765
	Ones Club Esportiu, Wallas Oliver, Irene Mohrle
	276,0
	(38)
	34
	33
	(dns)

	 
	 
	 
	 
	30
	31
	31
	28

	 
	 
	 
	 
	18
	17
	30
	24

	32
	FRA 115098
	Lecointe Dominique, Sophie Caolin, Yacht Club Noisy Le Grand
	279,0
	15
	15
	21
	34

	 
	 
	 
	 
	31
	33
	28
	30

	 
	 
	 
	 
	(dns)
	25
	(dns)
	dns

	33
	GER 115149
	Dorothee Wolf, Christian Wolf
	287,0
	21
	30
	31
	(36)

	 
	 
	 
	 
	(34)
	34
	30
	29

	 
	 
	 
	 
	30
	31
	25
	26

	34
	JER 114128
	Smith Jeremy, Sandrine Swetenham, Hobie Fleet 386 - Jersey JER, silver
	296,0
	30
	29
	(35)
	27

	 
	 
	 
	 
	(37)
	32
	27
	32

	 
	 
	 
	 
	28
	33
	31
	27

	35
	ITA 113010
	Cingolani Giuliano, Davide Cingolani, Circolo velico 3 V, silver
	306,0
	35
	35
	(40)
	33

	 
	 
	 
	 
	33
	28
	32
	27

	 
	 
	 
	 
	23
	32
	28
	(ufd)

	36
	FRA 113905
	Pellerin Hubert, Valerie Pellerin, YCGM, silver
	344,0
	25
	32
	38
	31

	 
	 
	 
	 
	(dns)
	(dns)
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	30
	22
	25

	37
	ITA 90902
	Giuntella Francesco, Elena Giuntella, CV3V, silver
	359,0
	18
	(ufd)
	20
	30

	 
	 
	 
	 
	28
	(dns)
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dnf
	dns
	28

	38
	SWE 112618
	Jansson Robert, Katarina Frithiofsson, Tjuvkils KK, silver
	360,0
	34
	20
	17
	(dns)

	 
	 
	 
	 
	35
	35
	(dns)
	31

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	39
	ARG 113141
	UNKNOWN
	443,0
	(dnc)
	(dnc)
	30
	37

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	40
	JER 110329
	Morris Rachael, Samantha Flambard, RCIYC Jersey, silver
	443,0
	(dns)
	37
	39
	(dns)

	 
	 
	 
	 
	38
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	41
	NED 115061
	Schuitema Wybe, Ysbrandt Kaaks, KZVW, silver
	447,0
	(dsq)
	24
	(dns)
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	42
	GER 100914
	Echinger Segelclub, Wolf Dorothee, Christian Wolf
	470,0
	(dns)
	(dns)
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	42
	BRA 114133
	Goangaza Machado Luiz, Karoline Baufmann, silver
	470,0
	(dns)
	(dns)
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	42
	ITA 114188
	windsurfing club cagliari, Diaz, Alberto, Antonio Muscas,
	470,0
	(dns)
	(dns)
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	42
	FRA 113127
	Alexandre Rouxel,, Vergy Matheo, CNCP, silver
	470,0
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	42
	ITA 107699
	Svagamente ASD, Pachera Michela
	470,0
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns

	 
	 
	 
	 
	dns
	dns
	dns
	dns


  
 RDG-risultati sono come segue: 
	 
	ITA 106814
	GDV LNI Ostia, silver, Spina Federico, Spina Alberto
	prova 7:
	11.7 punti

	 
	ITA 106814
	GDV LNI Ostia, silver, Spina Federico, Spina Alberto
	prova 8:
	11.7 punti


  
Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.023.097
Copyright 1986 - 2015, Leo G Eggink, Zoetermeer
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl 
